Правление

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
18 мая 2012 года










     № 14
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)
Начало: 10 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	10:00

10:10
10:20

10:30
	1. Об установлении предельных максимальных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях 
ОАО «Нижнекамскнефтехим» г. Нижнекамск».

Выступающий – Т.В.Гайнуллина
2. Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
ООО «Менделеевсказот» потребителям.

Выступающий – Н.Б.Константинова
3. Разное.

3.1. О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11 ноября 2011 г. № 5-24/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям».
Выступающий – Н.Б.Константинова
3.2. О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам.
Выступающий – Н.Б.Константинова


	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	Р.М.Хазиев


